خلاصه سخن این‌که: وقتی که تداوی چنین اقتضاء نماید که تخمه زن با نطفه شوهرش در آزمایشگاه بارور شود، پس واجب است که آن تخمه بارور شده به رحم همان زن، که صاحب آن تخمه است، گذاشته شود، نه در رحم زن دیگر؛ اگرچه آن زن، همسر دوم این مرد باشد؛ در غیر آن چنین کاری حرام می‌باشد.

برادر شما عطاء بن خلیل ابورشته

۹ صفر ۱۴۳۳ هـ.ق

۳ جنوری ۲۰۱۲ م